
Vaše škola díky projektu získá:
unikátní vzdělávací program pro mediální výchovu, který má mezigenerační rozměr
a posiluje u žáků empatii, schopnost spolupráce i komunikační dovednosti;

cyklus pěti vzdělávacích workshopů, které žákům nabídnou vhled do fungování tradičních
i nových médií, přinesou důležitý kontext pro pochopení působení sociálních sítí na jejich
uživatele a provedou žáky základy společenskovědního výzkumu včetně etických otázek;

provedení žákovského experimentu, který bude mít formu výzkumné
sondy analyzující diskusní příspěvky na sociálních sítích;

konzultace k Vašemu ŠVP v průřezových tématech mediální
a multikulturní výchovy včetně aktivit do hodin.

Chcete učit mediální výchovu podle nejnovějších trendů?

ZajímáVás a Vaše žáky, jaký vliv mají sociální sítě na to,

že si čím dál méně rozumíme i se svými nejbližšími?

Byli byste rádi, kdyby si Vaši žáci mohli na vlastní kůži

vyzkoušet metody společenskovědního výzkumu a analýzy?

Chcete vědět, jak učit o kontroverzních tématech?

Hledáme partnerskou střední školu
pro nový projekt mediální výchovy

Projekt můžeme nabídnout pouze 6 školám z celé České republiky. Buďte jednou z nich!
Pro více informací pište na klara.lipavska@mkc.cz.

mailto:klara.lipavska@mkc.cz

